



Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin Türkiyədə dəniz üzərində inşa olunan möhtəşəm Rizə-Artvin Hava Limanının açılışında iştirakı Qafqazda iqtisadi, siyasi və hərbi güc kimi özünü təsdiq edən Azərbaycana olan inamın bariz nümunəsi, həm də iki qardaş ölkəni zaman-zaman siyasi arenalarda dışlamaq istəyənlərə bir mesaj idi.

Açılış zamanı çıxışında məzmununa və miqyasına görə beynəlxalq münasibətlər sistemində Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin analoqunun olmadığını deyən Prezident İlham Əliyev 44 günlük Vətən savaşında Türkiyə dövlətinin, siyasi-hərbi rəhbərliyinin, ictimaiyyətinin Azərbaycanın haqlı mövqeyini, ərazi bütövlüyünü qətiyyətlə müdafiə etməsini tarixin sınaqlarından çıxan, eyni zamanda daim dərinləşən münasibətlərinin əyani təzahürü olduğunu diqqətə çatdırıb. Prezident İlham Əliyev İkinci Qarabağ savaşında Türk dünyasının öndərləri olan Heydər Əliyevin "Bir millət-iki dövlət" və Mustafa Kamal Atatürkün "Azərbaycanın sevinci sevincimiz, kədəri kədərimizdir" kəlmələrinin bir daha öz təsdiqini tapdığını qeyd edib.

"Otuzillik işğala son qoyduq və savaşın ilk günündə hörmətli Prezident, qardaşım Rəcəb Tayyib Ərdoğanın

REGIONUN İNKİŞAF TƏMİNATÇILARI

Türkiyə və Azərbaycanın təşəbbüsləri Avrasiyanın təhlükəsizliyinə və rifahına mühüm töhfə verir



"Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanında" deməsi bizə tarixi ədaləti bərpə etmək üçün güc, qüvvət verdi. Savaşın son dəqiqəsinə qədər - Şuşa şəhərində bayrağımız ucalana qədər Türkiyə bizim arxamızda idi, bizə arxa idi, dayaq idi və Azərbaycan xalqı heç vaxt bu qardaşlığı unutmayacaq".

Ötən ilin iyun ayında "Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında müttəfiqlik münasibətləri haqqında Şuşa Bəyannaməsi"nin imzalanması regionda strateji tərəfdaşlıq münasibətlərinin stratejiyyətə yeni mərhələsinin təməlini qoydu. Güclənən iki qardaş dövlətin strateji müttəfiqliyi regionda sülhün və əmin-amanlığın etibarlı təminatçısı olmaqla yanaşı, həm də Avrasiyanın təhlükəsizliyinə və inkişafına mühüm töhfədir.

İki Prezident arasındakı möhkəm dostluq, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı türk dünyasındakı əlaqələrin möhkəmlənməsinə də xidmət edir. Həyata keçirilən iqtisadi layihələr zamanı Orta Asiyanın türkdilli dövlətləri üçün yaranan geniş imkanlar bunu deməyə əsas verir.

Regionda sülhün və təhlükəsizliyin əbədi bərqərar olması üçün edilən real təşəbbüslərin təməlinə dayanan Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı nikbin və təhlükəsiz gələcək deməkdir.

Prezidentin Mətbuat Xidmətindən

Mayın 17-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayevə zəng edib.

Dövlətimizin başçısı Kasım-Jomart Tokayevi ad günü münasibətilə təbrik

edib, ona möhkəm cansağlığı və fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Qazaxıstan Prezidenti göstərilən diqqətə və təbriyə görə minnətdarlığını bildirib.

Dövlət başçıları ölkələrimiz arasında ikitərəfli dostluq münasibətlərinin

müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini vurğulayaraq, əlaqələrimizin bundan sonra da genişlənməsinə əminliklərini ifadə ediblər. Söhbət zamanı əməkdaşlığın perspektivləri və qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Prezident İlham Əliyev Kasım-Jomart Tokayevi Azərbaycana rəsmi səfərə dəvət edib. Dəvət məmnunluqla qəbul olunub.

Rəsmi xronika

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mayın 16-da Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin ölkəmizdəki səfirliyində olub, görkəmli dövlət xadimi, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Xəlifə bin Zayed Al Nəhyanın vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı verib.

Dövlətimizin başçısı mayın 16-da Özbəkistan Respublikası Ali Məclisinin Qanunvericilik Palatasının sədri Nurdinjon İsmoilovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Ölkəmizin rəhbəri mayın 16-da Azərbaycan Respublikasının ərazisində modul tipli təhsil müəssisələrinin quraşdırılması işlərinin davam etdirilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mayın 17-də İsrailin kənd təsərrüfatı və kənd yerlərinin inkişafı naziri Oded Foreri qəbul edib.

Mayın 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Litva Respublikasının Prezidenti Gitanas Nauseda ilə geniş tərkibdə görüşü olub.

2022-ci il mayın 13-də Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov ölkəmizdə səfərdə olan Türkiyə Respublikasının Milli Təhlükəsizlik Şurasının Baş katibi Seyfullah Hacimüftüoğlunun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Qonaqları salamlayan nazir Vilayət Eyvazov dövlət başçılarının siyasi iradəsi, qarşılıqlı səfərləri nəticəsində dost və qardaş ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin daha da dərinləşdiyini məmnunluqla vurğulayıb.

Cəmiyyət həyatının bütün sahələrində olduğu kimi, ölkəmizdə təhlükəsizlik sferasının da möhkəmləndirilməsinə və inkişaf etdirilməsinə xüsusi önəm verildiyini diqqətə çatdıran general-polkovnik V.Eyvazov Azərbaycan Polisinin, Daxili Qoşunların peşəkar səviyyədə fəaliyyət göstərdiyini, ictimai asayişin qorunmasında, cinayətkarlıqla mübarizədə aparıcı hüquq mühafizə orqanı kimi öz yerini tutduğunu xüsusi qeyd edib.

İki ölkənin Daxili İşlər nazirlikləri arasındakı əməkdaşlığın yüksək

TƏHLÜKƏSİZLİK PRİORİTETDİR

Türkiyənin nümayəndə heyəti ilə fikir mübadiləsi aparılıb



səviyyədə olduğunu diqqətə çatdıran nazir Vilayət Eyvazov rəhbərlik etdiyi Daxili İşlər Nazirliyinin qardaş ölkənin hüquq mühafizə orqanları ilə əlaqələrin, o cümlədən beynəlxalq əməkdaşlığın intensiv olaraq inkişafına daim önəm verdiyini bildirib. O, bu əlaqələrin ilk növbədə qarşılıqlı hüquqi yardım, təcrübə mübadiləsi, dostluq və hərtərəfli əməkdaşlığın inkişafı barədə dövlətlərarası müqavilələr əsasında reallaşdığını nəzərə çatdırıb.

Səmimi qəbula görə minnətdarlığını bildirən Seyfullah Hacimüftüoğlu iki ölkənin müvafiq qurumları arasındakı qarşılıqlı faydalı və səmərəli işbirliyini yüksək qiymətləndirib, ikitərəfli münasibətlərin inkişafı üçün bundan sonra da sözlərini əsirgəməyəcəyini, belə əməkdaşlığın, təcrübə mübadiləsinin qardaş xalqlarımızın və dövlətlərimizin mənafelərinə xidmət etdiyini vurğulayıb.

Qəbulda Türkiyə Respublikasının ölkəmizdəki səfirliyinin və Azərbaycan Respublikası Təhlükəsizlik Şurasının nümayəndələri iştirak ediblər.



NARKOTİKDƏN UZAQ OL, HƏYATI SAĞLAM YAŞA!

“Cari ilin 4 ayı ərzində qanunsuz dövriyyədən 26 kq. 674.996 qram narkotik vasitə çıxarılıb, 162 nəfər sübhəli şəxs qismində saxlanılıb”. Bu fikirlər Suraxanı rayonundakı 114, 285, 154, 97, 275, 327, 226 və 280 nömrəli tam orta məktəblərdə eləcə də Gənclər mərkəzində Suraxanı Rayon Polis İdarəsinin təşkilatçılığı ilə “Narkotikə yox deyək!” mövzusunda keçirilən silsilə tədbirlərdə səsləndirilib.

Suraxanı Rayon Polis İdarəsinin rəisi, polis polkovniki Süleyman Neymətov gənclərimizin sağlamlığını və həyatını ciddi təhlükə altına alan, gələcəyimizi məhvə sürükləyən narkotik vasitələrin satışı və istifadəsinə qarşı aparılan qətiyyətli mübarizə tədbirlərindən söz



ilə mübarizədə polis-məktəb-valideyn əməkdaşlığının xüsusi önəm daşdığı

Polisin bu çağırışı gələcəyin və gəncliyin xilasına yönəlib

da məlumatlı olmalarını, qısa zamanda belənin əsirinə çevrildiklərini və bu üzündən də cinayətə meyilli olduqlarını diqqətə çatdırıb. O, bəlayə düşər olanların müalicədən sonra yenidən sağlam həyata adaptasiya olunmasında cəmiyyətin rolunu vacibliyini vurğulayıb.

Daha bir maarifləndirmə tədbiri Göyçay rayonunda keçirilib. Rayon Polis Şöbəsinin təşkilatçılığı ilə

Dövlət İdarəetmə və Texnologiya Kollegində baş tutan görüşdə çıxış edən **RPŞ-nin reis müavini, polis polkovnik-leytenantı Abbas Paşa** ölkəmizdə narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsi ilə məşğul olan şəxslərin aşkar edilməsi istiqamətində aparılan genişmiqyaslı və qətiyyətli mübarizə tədbirlərinin nəticələri barədə məlumat verib.

Görüşlərdə narkotiklərin törətdiyi fəsadlarla bağlı videoçarxlar nümayiş etdirilib, iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Qeyd edək ki, narkomaniya ilə mübarizədə çərçivəsində anoloji tədbirlər Astar, Biləsuvar, Mingəçevir, Cəlilabad, Salyan, Tərtər, Yevlax və Qubadlı rayon polis şöbələrinin təşkilatçılığı ilə də keçirilib.



açıb. Bildirilib ki, sağlamlığa ciddi zərər vurmaqla yanaşı mənəvi dəyərləri sarsıdıra q cinayətlərə yol açan narkomanlığa qarşı hər birimiz barışmaz mövqə tutaraq birgə mübarizə aparmalıyıq. Qeyd olunub ki, zərərli vərdişlərdən uzaq durmaq üçün gənclərin, yeniyetmələrin sağlam həyat tərzinə idmana, təhsilə daha çox vaxt ayırmalarına nəzarət gücləndirilməlidir.

Suraxanı RPİ NMB-nin reisi, polis mayoru Anar İbrahimov narkomaniya

na diqqət çəkib. O deyib ki, gələcəyimiz olan uşaqların sağlam, xoşbəxt gələcəyinə

balta vuran zərərli vərdişlərə qarşı mübarizə aparmaqla əgər bir fərdin həyatını ölmün girdabından qurtara biliriksə, deməli səy, əzm göstərməyə, mübarizə aparmağa dəyər.

Şəki rayon Asan Xidmət Mərkəzində “Gənclər narkomaniyaya yox deyir!” mövzusunda çıxış edən **ŞRPŞ-nin reisi, polis polkovniki Azər Muradov** narkotik qəbul etmək təklifinə aldanan gənclərin çox vaxt narkomanıyanın təhlükəliliyini haqqın-

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümü münasibətilə Şəki rayonu ərazisində fəaliyyət göstərən idarə, müəssisə və təşkilatlar arasında futbol üzrə rayon birinciliyi keçirilib.

Ötən ayın 15-dən start götürən yarış-

Polislər qalib gəldi



da birincilik uğrunda ümumilikdə 20 komanda mübarizə aparıb. Qrup mərhələsində yarışan

komandalardan daha yaxşı nəticə əldə edənlər növbəti mərhələdə mübarizə aparmaq hüququ əldə ediblər. Şəhər-

man Kompleksində təşkil edilən turnirin final oyununda polis əməkdaşları ilə məhdud məsuliyyətli cəmiyyətlərdən (MMC) birinin komandası qarşılaşıb. Polislər gərgin mübarizədən qalib ayrılıblar.

Yarışda ilk dörd yeri tutan komandalar Şəki rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən kubok, diplom, medallar və digər hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Rayon Polis Şöbəsinin komandası da bu mərhələlərdə yüksək nəticə əldə edərək finala vəsiqə qazanıb. Şəki Olimpiya İd-

Xalqımızın milli menliyinin qorunmasında Azərbaycan Polisinin tarixi rolu barədə, bəlkə də, çoxunun məlumatı yoxdur. Sovet imperiyası dönməndə belə millis milli mahiyyətini qoruyub saxlaya, cinayətə qarşı siper olduğu kimi, millətimizin dərdlərinə də mülhəm ola bilmişdi. Ötənlərə boylananda tariximizdə, hətta ədəbiyyatımızda bunun izləri aşkar görünür. Polisin bu şanlı keçmişini yazılıb, yaşanıb və bu gün varislərinin təmsalında davam edir bu epopeya.

Necə deyirlər, köklər budaqlara həyat verir, budaqlar da köklərə borclu qalmır.

Bugünlərdə redaksiyamıza

lərdə öz dəstəsi ilə ermənilərə qarşı döyüşüb, Dərələyəz, Qarakilse, Sisyan və Qarabağ məhalında elimizi-obamızı mənfur düşməndən qoruyub. Elə buna görə sovetlər dönməndən atası millətçilikdə günahlandırılıb, təqib olunub. Lakin ulu öndər



ki, erməni quldurları Zəngəzur və Qarabağda azərbaycanlı ailələrə zülm edir, qadınların belinə qaynar samovar bağlayır, körpə uşaqları tonqalda yandırır. Buna dözməyib əməsi, qaçaq Kərbəlayi Əsəddən yadigar qalmış üçatılanı götürərək öz dəstəsi ilə ermənilərə qarşı mübarizə aparmağa başlayır, qisas alır və bundan sonra ermənilər müsəlman obalarına hücum etməkdən çəkinirlər.

Məktub müəllifinin qardaşı Köçəri Qayıbov isə milis orqanlarında xidmət edib. Hansı ki, biz həmçinin onun təmsalında milisin içində milli duyğularla çulğalanmış əməkdaşların olduğunu deyə bilirik.

Məsələ ondadır ki, 1987-ci ildə ermənilər Laçın rayonunda bir azərbaycanlı ailəni avtomobil qarışığı uçuğundan atırlar. Həmin vaxt hadisə yerinə ilk çatmış Laçın rayonunda xidmət edən Köçəri Qayıbov cinayəti törətmiş ermənilərin tutulmasını və qanun qarşısında cavab vermələrini təmin edir. Ancaq bu hadisədən əhəz sonra milis əməkdaşı şübhəli avtomobil qəzasında dünyasını dəyişir.

Bu, adi təsadüf idimi, yoxsa Qara Rəşiddən alınan qisasımı, bilinmir. Lakin taleyin təsəllidici cəhəti də var; erməni fəşizminə qarşı dirənən ailənin gənc davamçıları bu gün də daxili işlər orqanlarında xidmət edir. **Polis mayoru Samir Qayıbov Abşeron Rayon Polis İdarəsinin Qobu Polis Bölməsinin reisi, digər qardaşı, polis polkovnik-leytenantı Elşən Qayıbov isə Beyləqan Rayonlararası Mühafizə Şöbəsinin reisidir.**

Dedik axı, nə köklər budaqlara, nə də budaqlar köklərə borclu qalmır.

R.Mehtiyev

ROMAN KİMİ MƏKTUB



Köçəri Qayıbov

Füzuli rayonunun Kürdmahmudlu kənd sakini Akif Qayıbovun adından daxil olan məktub bizə həm o keçmişdən soruq verdi, həm də damarlarında millətinə, dövlətinə sədaqətlə bağlı olan ataların, qardaşların sıralarımızda olduğunu yada salıb, qürurlandırdı.

O, yazır ki, atası xalq qəhrmanı Rəşid Qayıbov 1917-ci il-

Heydər Əliyev Füzuli rayonunda zəhmətkeşlərlə görüşü zamanı onu qəbul edərək dinləyib və bundan sonra bütün təqiblərin qarşısı alınır.

Bu həmin Rəşid Qayıbovdur ki, görkəmli yazıçı İlyas Əfəndiyev onun haqqında “Üçatılan” romanını yazıb. O, romanın qəhrmanı, adı Ərşad kimi qeyd olunan obrazın prototipidir. Ərşad, yəni Rəşid bir gün eşidir

STEND ATICILARI GÜCLƏRİNİ SINADI

Bakı Atıcılıq Mərkəzində stend atıcılığı üzrə keçirilən ölkə kuboku yarışına başa çatıb. Mayın 12-dən başlayan 4 günlük yarışlarda müxtəlif bölgələrimizdən olan gənclər stend atıcılığı üzrə ölkə kubokunu qazanaq uğrunda mübarizə aparıblar. Çempionat stend atıcılığının sənğər və dairəvi növlərində - kişilər, qadınlar və qarışıq komanda kateqoriyalarında keçirilib. Yarışda 15 idmançı müxtəlif kateqoriyalarda fərqlənərək, diplom



Quliyev, dairəvi stend üzrə Niyaz Ağazadə, qarışıq komanda növündə isə sənğər stend

tutulub. Qadınlar arasında isə sənğər stend üzrə Aydan Camalova, dairəvi stend üzrə Nurlana Cəfərova qalib olublar.

Federasiyasının vitse-prezidenti, Olimpiya çempionu, polis polkovniki Zemfira Məftahətdinova ölkə kuboku yarışlarının nəticələrini şərh edərkən qeyd edib ki, həm gül-ələ, həm də stend atıcılığı üzrə respublika çempionatı atıcılığı idmanında yeni nəslin yetişməsi ilə bağlı böyük ümidlər verir: “Atıcılığın özünəməxsus xüsusiyyətlərindən biri

də odur ki, bu növle uşaq yaşlarından məşğul olmaq lazım deyil. Belə üstünlük bizə imkan verir ki, yeniyetmələrimiz arasında bu istiqamətdə istedad və bacarığı olanları aşkarlayıb, ölkəmizi beynəlxalq yarışlarda təmsil etməyə hazırlayaq”. Qeyd edək ki, turnirdə ümumilikdə 41 idmançı mübarizə aparıb. Respublika Kuboku yarışlarının qaliblərindən ibarət komanda ölkəmizi mayın 27-dən iyunun 7-dək Bakı Atıcılıq Mərkəzində keçiriləcək Dünya kuboku yarışlarında təmsil edəcək.



və təltiflərlə mükafatlandırılıb.

Yekun nəticələrə görə, fərdi yarışlarda kişilər arasında sənğər stendi üzrə Əlimirzə

di üzrə Əlimirzə Quliyev - Şəfqət Əmrahova, dairəvi stend üzrə isə Fuad Qurbanov-Nurlana Cəfərova birinci yeri

